РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018	     № 18/1
с. Климоуцы

О разработке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области

        В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы от 12.04.2018 года  №18  «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Климоуцевский сельсовет», Уставом муниципального образования Климоуцевский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:
       1.Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области.
       2.Опубликовать проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области на сайте Администрации Климоуцевского сельсовета.
      3.По истечении двух месяцев со дня размещения на сайте проекта,  направить на рассмотрение в Климоуцевский сельский Совет народных депутатов для принятия решения по утверждению местных нормативов градостроительного проектирования.
      4.Утверждённые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования(ФГИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.
   5.Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Т.Н. Шайдурова